[image: image1.png]AHinpaa a3 9h

Yy KpaiHCWBLKI aeiani®HiIiid

2

_______
________________________________________________________________________________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ № 660 от 23.03.2015г.

Уважаемые коллеги!

Пожалуйста, обратите Ваше внимание на следующие изменения в расписании рейсов АК "Днеправиа:
- ввод рейса Z6523/524 DNK07.30-GYD13.10/14.10-DNK16.05 по 6-м дням с 16.05.2015 по 24.10.2015

- ввод рейса Z6521/522 DNK07.30-BUS11.00/18.30-DNK20.10 по 3-м дням с 03.06.2015 по 23.09.2015

- ввод рейса Z6601/602 ODS14.25-BUS17.30/12.00-ODS13.25 по 3-м дням с 03.06.2015 по 23.09.2015
- изменение расписания рейсов Z6003/006 KBP15.00-DNK16.00/16.40-KBP17.40 с 30.03.15 по 23.10.15
- ввод рейсов Z6003/006 KBP15.00-DNK16.00/16.40-KBP17.40 по 6,7-м дням  с 02.05.15 по 24.10.15
- отмена рейса Z6005 KBP17.00-DNK18.00 ежедневно  с 30.03.15 по 31.10.15
- отмена рейса Z6008 DNK19.00-KBP20.00 ежедневно  с 29.03.15 по 23.10.15
- отмена рейса Z6001 KBP11.00-DNK12.00 только 29.03.15
- изменение расписания рейса Z6513 DNK06.00-TBS10.15 по 7-м дням  с 19.04.15 по 03.05.15
- изменение расписания рейса Z6513/514 DNK06.15-TBS10.15/11.15-DNK13.15 по 7-м дням с 05.04.15 по 25.10.15

- отмена рейса Z6513/514 DNK07.45-TBS11.45/12.45-DNK14.55 только 29.03.15
- изменение расписания рейса Z6507/508 DNK12.40-IST14.40/15.40-DNK17.40 по 1,4,6,7-м дням с 29.03.15 по 24.10.15

- изменение расписания рейса Z6507/508 DNK12.40-IST14.40/15.40-DNK17.40 по 3-м дням с 06.05.15 по 21.10.15

- отмена рейса Z6507/508 DNK13.00-IST15.15/16.20-DNK18.00 по 3-м дням с 01.04.15-29.04.15
- изменение расписания рейса Z6203/204 DNK07.30-LWO09.20/10.20-DNK12.00 по 1-м дням  с 30.03.15 по 04.05.15
- изменение расписания рейса Z6203/204 DNK08.30-LWO10.20/11.20-DNK13.00 по 1-м дням  с 11.05.15 по 19.10.15
- отмена рейса Z6051 KBP20.50-IFO22.15  по 2,3,6-м дням  с 31.03.15 по 21.10.15
- отмена рейса Z6054 IFO07.15-KBP08.35 по 3,4,7-м дням с 01.04.15 по 22.10.15
- отмена рейса Z6051 KBP20.50-IFO22.15 только 23.03.15 и 24.03.15

- отмена рейса Z6054 IFO07.10-KBP08.30 только 24.03.15 и 25.03.15

Просим, пожалуйста, информировать пассажиров!
Перебронирование или возврат авиабилетов, просим производить, без применения штрафных санкций!
Администрация авиакомпании приносит извинения за принесенные неудобства!
С уважением,
Душенко Михаил Владимирович
Ведущий специалист по работе с агентами
ПАО АК "Днеправиа"
Тел.:  +0038 (0562) 39-56-40
E-mail: agencyagr@dniproavia.com
www.dniproavia.com
________________________________________________________________________________________________________________________
[image: image2.png]ISO 9001
ISO 9004

CERTIFIED

                                     ПАТ «АК «ДНІПРОАВІА»
Аеропорт цивільної авіації, м. Дніпропетровськ, 49042, Україна, тел.:+38 (0562)395311,факс:+38 (0562)395565  код ЄДРПОУ 01130549, info@dniproavia.com, www.dniproavia.com

[image: image1.png][image: image2.png]